
Obec Anenská Studánka 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 

 

Zápis  

ze zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka 

č. 7/2015 ze dne 21. 10. 2015 
 

 

Přítomni: Jaroslav Paar, Oldřich Hubený, Mgr. Zdenka Veiglová, Růžena Motlová, Miloš 

Doleček 

 

Zasedání řídil: Paar Jaroslav (dále jako „předsedající“) 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „ZO“ či „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 17:30 hodin.  

Zasedání jsou přítomni výše uvedení zvolení členové zastupitelstva obce, tj. 5 členů  

(z celkového počtu 5 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 

3 zákona o obcích).   

Předsedající určil ověřovatelem zápisu Miloše Dolečka a Růženu Motlovou. Zapisovatelkou 

určil Helenu Ptáčkovou, DiS. 

Zápis č. 6/2015 z předchozího zasedání dne 09.09.2015 byl ověřen, nebyly proti němu podány 

námitky. 

 

Navržený program:  

1) Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva obce 

2) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

3) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – právo provést stavbu 

4) Různé 

a) Dílčí přezkoumání hospodaření obce 

 

K navrženému programu nebyly vzneseny připomínky. 

 

1/7/2015 – U s n e s e n í:  

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje program ZO ze dne 21.10.2015.  

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

1) Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva obce 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem zásad pro poskytování cestovních náhrad členům 

zastupitelstva obce, viz. příloha. Dal prostor pro připomínky na změny návrhu zásad, žádné 

nebyly podány, tak nechal předsedající hlasovat. 

 

2/7/2015 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schvaluje zásady pro poskytování 

cestovních náhrad členům zastupitelstva obce Anenská Studánka. 

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

 

 

 



2) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

Předsedající seznámil přítomné se smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě s firmou Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

Předsedající navrhnul neschválit smlouvu, nesouhlasí s III. článkem smlouvy.  Dal prostor pro 

další připomínky, žádné nebyly podány, tak nechal předsedající hlasovat. 

 

3/7/2015 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a neschvaluje smlouvu o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě s firmou Vodovody a kanalizace Jablonné nad 

Orlicí, a.s.  

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

3) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, smlouva o právu provést 

stavbu 

Předsedající seznámil přítomné se smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu s firmou ČEZ Distribuce, 

a.s. Předsedající dal prostor pro připomínky, žádné nebyly podány, tak nechal hlasovat. 

 

4/7/2015 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schvaluje smlouvu o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu s firmou 

ČEZ Distribuce, a.s. 

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

4) Různá 

a) Dílčí přezkoumání hospodaření obce 

Dne 08.10.2015 proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce, přezkoumání provedl 

Pardubický kraj. Výsledek dílčího přezkoumání bez závažných a méně závažných chyb. 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka bere na vědomí. 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:20 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne 26. 10. 2015. 

 

 

Úplné znění zápisu je k dispozici na obecním úřadě v Anenské Studánce. 

 


